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AULA DE GRUPO

o P
Y 7] TURISMO CURSO 1 Unico  IHAVEGHE c1 CRANDE 25
Facultad de
Ciencias Empresarisles
¥ Turisma
FECHA DE APROBACION POR
¢ OBACION PO 45477

JUNTA DE FACULTAD

Semana 1

9-sep. - 13-sep.
09-lunes 10-martes 11-miércoles 12-jueves 13-viernes

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 . ) 09:00-09:30
Microeconomia
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 , 10:30-11:00
Economiay
11:00-11:30 .. ., 11:00-11:30
Administracién de
11:30-12:00 11:30-12:00
Empresas
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 Estadistica aplicada al |Geografia de los Recursos 13:00-13:30
13:30-14:00 Sector Turistico Turisticos 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




=)
T T

Facultad de
Ciencias Empresarisles
¥ Turisma

AULA DE GRUPO

TURISMO CURSO 12 UNICO SEMESTRE C1 2.5

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

16-sep. - 20-sep.
16-lunes 17-martes 18-miércoles 19-jueves 20-viernes

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 . ) . , 09:00-09:30
Microeconomia Microeconomia
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 , 10:30-11:00
onomia Economiay
11:00-11:30 - ., ) . 11:00-11:30
iYe acidn de Administracion de Aleman para el Turismo |
11:30-12:00 11:30-12:00
presa Empresas
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 ad a aplicada al |Geografia de los Recursos| Estadistica aplicada al |Geografia de los Recursos 13:00-13:30
13:30-14:00 ecto 0 Turisticos Sector Turistico Turisticos 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30
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Facultad de
Ciencias Empresarisles
¥ Turisma

AULA DE GRUPO

TURISMO CURSO 12 UNICO SEMESTRE C1 2.5

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

23-sep. - 27-sep.
23-lunes 24-martes 25-miércoles 26-jueves 27-viernes

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 . ) . , 09:00-09:30
Microeconomia Microeconomia
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 , 10:30-11:00
onomia Economiay
11:00-11:30 - ., ) . 11:00-11:30
iYe acidn de Administracion de Aleman para el Turismo |
11:30-12:00 11:30-12:00
presa Empresas
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 ad a aplicada al |Geografia de los Recursos| Estadistica aplicada al |Geografia de los Recursos 13:00-13:30
13:30-14:00 ecto 0 Turisticos Sector Turistico Turisticos 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30
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Facultad de
Ciencias Empresarisles
¥ Turisma

AULA DE GRUPO

TURISMO CURSO 12 UNICO SEMESTRE C1 2.5

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

Semana 4
30-sep. - 4-oct.
30-lunes 01-martes 02-miércoles 03-jueves 04-viernes

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 . ) . , 09:00-09:30
Microeconomia Microeconomia
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 , 10:30-11:00
onomia Economiay
11:00-11:30 - ., ) . 11:00-11:30
iYe acidn de Administracion de Aleman para el Turismo |
11:30-12:00 11:30-12:00
presa Empresas
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 ad a aplicada al |Geografia de los Recursos| Estadistica aplicada al |Geografia de los Recursos 13:00-13:30
13:30-14:00 ecto 0 Turisticos Sector Turistico Turisticos 13:30-14:00
14:00-14:30 PRACTICAS DE CAMPO 14:00-14:30
14:30-15:00 "GEOGRAFIA DE LOS 14:30-15:00
15:00-15:30 RECURSOS TURfSTICOS) 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30
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Facultad de
Ciencias Empresarisles
¥ Turisma

AULA DE GRUPO

TURISMO CURSO 12 UNICO SEMESTRE C1 2.5

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

7-oct. - 11-oct.
07-lunes 08-martes 09-miércoles 10-jueves 11-viernes

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 . , . ) 09:00-09:30
Microeconomia Microeconomia
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 ) 10:30-11:00
onhomia Economiay . .
11:00-11:30 .. n Aleman para el Turismo | 11:00-11:30
Ad acion de Administracién de
11:30-12:00 GR1 11:30-12:00
presa Empresas
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 ad a aplicada al |Geografia de los Recursos| Estadistica aplicada al |Geografia de los Recursos 13:00-13:30
13:30-14:00 ecto 0 Turisticos Sector Turistico Turisticos 13:30-14:00
14:00-14:30 PRACTICAS DE CAMPO 14:00-14:30
14:30-15:00 "GEOGRAFIA DE LOS 14:30-15:00
15:00-15:30 RECURSOS TURfSTICOS) 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30
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Facultad de
Ciencias Empresarisles
¥ Turisma

AULA DE GRUPO

TURISMO CURSO 12 UNICO SEMESTRE C1 2.5

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD 107/

Semana 6
14-oct. - 18-oct.
14-lunes 15-martes 16-miércoles 17-jueves 18-viernes

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 . , . , 09:00-09:30
Microeconomia Microeconomia
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 , 10:30-11:00
onomia Economiay
11:00-11:30 .. ., , . 11:00-11:30
Ad acidn de Administracion de Aleman para el Turismo |
11:30-12:00 11:30-12:00
presa Empresas
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 EAST-GR 1 12:30-13:00
13:00-13:30 ad a aplicada al |Geografia de los Recursos Inf. 3 Geografia de los Recursos 13:00-13:30
13:30-14:00 ecto O Turisticos EAST - GR 2 Turisticos 13:30-14:00
14:00-14:30 Inf. 3 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30
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Facultad de

Ciencias Empresarisles

¥ Turisma

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

TURISMO CURSO 12 UNICO SEMESTRE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

Semana?7
21-oct. - 25-oct.

Economiay

Ad acion de Administracién de Aleman para el Turismo |

Empresas

EAST-GR 1
Inf. 3
EAST - GR 2
Inf. 3

Geografia de los Recursos
Turisticos

Geografia de los Recursos
Turisticos

AULA DE GRUPO

cl GRANDE

2.5

04/07/2024

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




=)
T T

Facultad de

Ciencias Empresarisles

¥ Turisma

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

TURISMO CURSO 12 UNICO SEMESTRE

Semana 8
28-oct. - 1-nov.

Economiay

Ad acion de Administracién de Aleman para el Turismo |

Empresas

EAST-GR 1
Inf. 3
EAST - GR 2
Inf. 3

Geografia de los Recursos
Turisticos

Geografia de los Recursos
Turisticos

AULA DE GRUPO
C1

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

2.5

04/07/2024

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




ZD
ia

Facultad de

Clenclas Empresarisles

y Turlame

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

TURISMO CURSO 12 UNICO SEMESTRE

GRADO

NG ELER)

4-nov. - 8-nov.

Economiay
Administracion de
Empresas

AC aclon de

GR1

EAST-GR 1
Inf. 3
EAST - GR 2
Inf. 3

Geografia de los Recursos

Turisticos Turisticos

Aleman para el Turismo |

Geografia de los Recursos

AULA DE GRUPO
C1

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

2.5

04/07/2024

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

AC

TURISMO CURSO

Geografia de los Recursos

Turisticos

1

Administracion de

Semana 10

11-nov. - 15-nov.

Economiay

Empresas

EAST-GR 1
Inf. 3
EAST - GR 2
Inf. 3

UNICO SEMESTRE

Aleman para el Turismo |

AULA DE GRUPO

cl GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

2.5

04/07/2024

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




=)
T T

Facultad da

Clencias Empresarlales

y Turlasme

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

AC

TURISMO

CURSO

12 UNICO SEMESTRE

Semana 11
18-nov. - 22-nov.

Economiay
Administracion de
Empresas

Aleman para el Turismo |

EAST-GR 1
Inf. 3
EAST - GR 2
Inf. 3

AULA DE GRUPO

cl GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

2.5

04/07/2024

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Fuculr.ld da
Clenclas Emprcurlll
¥ Turlsma

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

GRADO

AC

TURISMO

CURSO

12

Semana 12
25-nov. - 29-nov.

Economiay

Administracion de
Empresas

EAST-GR 1
Inf. 3
EAST - GR 2
Inf. 3

UNICO SEMESTRE

Aleman para el Turismo |
GR1

AULA DE GRUPO
C1

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

2.5

04/07/2024

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




=)
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Facultad da

Clencias Empresarlales

y Turlasme

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

AC

TURISMO

CURSO

Semana 13
2-dic. - 6-dic.

)4 a ole

Economiay

Administracion de
Empresas

EAST-GR 1
Inf. 3
EAST - GR 2
Inf. 3

UNICO

SEMESTRE

AULA DE GRUPO

cl GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

2.5

04/07/2024

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30
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Facultad de

Ciencias Empresarisles

¥ Turisma

09-lunes

CURSO 12 UNICO SEMESTRE

Semana 14
9-dic. - 13-dic.
10-martes 11-miércoles 12-jueves

AULA DE GRUPO

c GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

13-viernes

2.5

04/07/2024

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Economiay

Administracion de
Empresas

EAST-GR 1
Inf. 3
EAST - GR 2
Inf. 3

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Facultad da
Clenclas Empresarisles
y Turlsme

=) . AULA DE GRUPO
Y R TURISMO CURSO 10 Unico  EYI: c1 GRANDE 2.5

FECHA DE APROBACION POR

JUNTA DE FACULTAD 04/07/2024

Semana 15
16-dic. - 20-dic.
16-lunes 17-martes 18-miércoles 19-jueves 20-viernes
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 Lo 11:00-11:30
11:30-12:00 - s 11:30-12:00
12:00-12:30 b 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 z[e aplicada 13:00-13:30
13:30-14:00 ecto 0 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




